
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (дев'ята сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 03 червня 2021 року                       смт. Рожнятів 

№ 235 - 9/2021 

 

Про надання в оренду 

фермерському господарству 

"Агрорік" невитребуваних 

(неуспадкованих) земельних 

часток (паїв)  

 

Розглянувши клопотання ФГ "Агрорік" про надання в оренду 

невитребуваних (неуспадкованих) земельних часток (паїв) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, відповідно до статей 5, 13 

Закону України "Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)", статей 12, 22, Земельного 

Кодексу України, статей 4, 16, 33 Закону України "Про оренду землі", п.2 

"Порядку реєстрації договорів оренди земельної частки (паю)" від 24.01.2000 

року №119, та Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

рекомендаціями  постійної  комісії  містобудування, будівництва, земельних 

відносин, екології та охорони навколишнього середовища, селищна  рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати в оренду Фермерському господарству «Агрорік» 

(ідентифікаційний код 38174657) земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, за рахунок земель невитребуваних 

(неуспадкованих) земельних часток (паїв), які розташовані за межами 

населеного пункту с.Сваричів (урочище "Гора") загальною площею 48,79 га, 

з них: 46,99 га (рілля) та землі під проектними дорогами загальною площею 

1,8 га терміном на 1 календарний рік, але не пізніше моменту  державної  

реєстрації  прав власності спадкоємцями на такі земельні  ділянки, згідно 

додатку. 

 

2. Встановити річну орендну плату  за  землю  у розмірі 3% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

 

 

 



3. Доручити селищному голові Рибчаку В.Я. укласти з головою ФГ 

«Агрорік» договір оренди землі. 

 

4.  ФГ «Агрорік»:  

4.1. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 

Земельного кодексу України. 

4.2. укласти та зареєструвати договір оренди землі відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

4.3. після закінчення терміну користування, земельні ділянки 

повернути у стані, придатному для використання за призначенням. 

 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                  Василь РИБЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


